
Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 1

— 2—

Dep. Prawny

1

ZARZĄDZENIE Nr 1/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 16 stycznia 2002 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków

i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r.

o świadczeniach przysługujących w razie wypadków

i chorób pozostających w związku ze służbą wojsko-

wą (Dz. U. Nr 53, poz. 342, z 1985 r. Nr 20, poz. 85,

z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1998 r. Nr 162, poz. 1118)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 27 marca 1995 r. w sprawie pod-

wyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytu-

łu wypadków i chorób pozostających w związku ze

służbą wojskową (Dz. Rozk. MON poz. 26, 83, 159

i 246, z 1996 r. poz. 136 i 250, z 1997 r. poz. 6, 31, 78

i 151, z 1998 r. poz. 1, 42, 65, 150 i 197, z 1999 r. poz. 24,

86 i 128, z 2000 r. poz. 35, 76 i 110 oraz Dz. Urz. MON

z 2001 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 5, poz. 52) wprowadza się

następujące zmiany:

1) w § 2:

a) w ust. 1 kwotę „407,60 zł” zastępuje się

kwotą „415,80 zł”, a kwotę „1.524,30 zł” kwotą

„1554,80 zł”,

b) w ust. 2 kwotę „7.544,50 zł” zastępuje się

kwotą „7.695,40 zł”;

2) w § 3 w ust. 1:

a) w pkt 1 kwotę „37.700,50 zł” zastępuje się

kwotą „38.454,60 zł”, a kwotę „7.544,50 zł”

kwotą „7.695,40 zł”,

b) w pkt 2 kwotę „37.700,50 zł zastępuje się

kwotą "38.544,60 zł”,

c) w pkt 3 kwotę „18.881,60 zł” zastępuje się

kwotą „19.259,30 zł”,

d) w pkt 4 kwotę „7.544,50 zł” zastępuje się

kwotą „7.695,40 zł”;

3) w § 4:

a) w ust. 1 wyrazy „30 marca 2001 r.” zastępuje

się wyrazami „14 grudnia 2001 r.”,

b) w ust. 2 kwotę „407,60 zł” zastępuje się kwotą

„415,80 zł”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia, z mocą obowiązującą od dnia 14 grudnia 2001 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Szt. Gen. WP

2

DECYZJA Nr 2/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 5 stycznia 2002 r.

w sprawie wskazania organów właściwych do wyrażania zgody na przejazd nienormatywnych pojazdów

specjalnych należących do Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministrów

Obrony Narodowej oraz Spraw Wewnętrznych

i Administracji z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie

warunków poruszania się po drogach pojazdów spe-

cjalnych Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, Straży

Granicznej oraz Straży Pożarnej biorących udział

w akcjach ratowniczych (Dz. U. Nr 56, poz. 593

i Nr 96, poz. 1133) ustala się, co następuje:

1. Decyzja wskazuje organy właściwe do wyraża-

nia zgody na przejazd pojazdów specjalnych przekra-

czających wielkości określone w przepisach o dopusz-

czalnej masie, naciskach osi, wymiarach z ładunkiem

lub bez ładunku należących do Sił Zbrojnych Rzeczy-

pospolitej Polskiej, zwanych dalej "pojazdami nienor-

matywnymi".

Poz. 1, 2




